
 
 

UCHWAŁA NR LV/418/2023 
RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych 
miejscach publicznych na terenie Gminy Pysznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) – 
Rada Gminy Pysznica  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/290/2018 Rady Gminy Pysznica z dnia 20 września 2018 r. w sprawie odstępstw 
od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach publicznych na terenie Gminy 
Pysznica wprowadza się następujące zmiany: w § 1 w ust. 1 

a) w pkt 5 po lit. a dodaje się lit. b w brzmieniu: 

„b) budynek świetlicy wiejskiej w Chłopskiej Woli – działka nr ew. 131”,, 

b) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Krzaki 

a) boisko sportowe w Krzakach – działka nr ew. 379/31”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3191


	Uchwała

		2023-06-21T12:11:13+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




